
時間 月 火 水 木 金 土 日

4:00

6:00

8:00

10：00～11：00 10：00～11：00 10：00～11：00 10：00～11：00 10：00～11：00 10：00～11：00 10：00～11：00

10:00 訪問介護（生活） 訪問介護（生活） 訪問介護（生活） 訪問介護（生活） 訪問介護（生活） 訪問介護（生活） 訪問介護（生活）

12:00

14：00～15：00 14：00～15：00

14:00 訪問介護（身体） 訪問介護（身体）

16:00 16：00～17：00

訪問介護（身体）

18:00

20:00

22:00

0:00

2:00

週単位以外のサービス： 福祉用具貸与（特殊寝台・特殊寝台付属品・歩行器）

通院時には訪問介護（通院介助と薬の受け取り）と家政婦を利用

配食サービス2回／週（火・木）祝日は休み

深夜

深夜

早朝

午前

午後

夜間

配食サービス

配食サービス


